
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БОТАШЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. Б.Т. АХАЕВА » 

ХАСАВЮРТОВСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

368030, Хасавюртовский район, с. Боташюрт, ул.Южная 2а 

тел.8 (928) 059-81-87,                                                                        E-mail: botash_shkola@mail.ru 

----------------------------------------------------------------------------- 

                               №113 

ПРИКАЗ 

«О создании школьного ППк на 2020-2021учебный год» 

В целях обеспечения эффективности работы с детьми со специальными 

образовательными потребностями, возрастными особенностями, 

диагностированными индивидуальными возможностями в зависимости от 

состояния соматического и нервно- психического здоровья. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать школьный психолого – педагогический консилиум на 2020 – 

2021 учебный год в следующем составе: 

Председатель: заместитель директора по УВР –  Алхазова  Г.М 

Члены консилиума: заместитель директора по ВР –  Азизова Г.Б. 

заместитель директора по УВР Н.Ш. –  Гаджимурзаева Ж.М..; 

педагог – психолог –  Моллаева Т.А; 

классные руководители 1-11 классов, согласно списка заявленных 

обучающихся конкретную дату консилиума; 

учителя-предметники, согласно списка заявленных обучающихся, изучаемых 

предметов данным обучающимся на конкретную дату консилиума. 

Секретарь ППк:  Даниялова Д.И. 



1. Установить периодичность проведения ПМПк: плановый - 3 раза в год, 

внеплановый - по запросу 

3.Утвердить план-циклограмму работы школьного ППк на 2020 – 2021 

учебный год (Приложение №1). 

 

 


